
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.6.2022 15:56 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

7. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
11.6.2022 - 9:45
Točk: FINA 2022

rezultat točke

Odprto

1. Hudovornik Erik 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:16.73 415
100m: 1:05.65 200m: 1:11.08

2. Gregorič Jakob 2006 PK Ilirija Ljubljana 2:18.39 400
100m: 1:06.70 200m: 1:11.69

3. Bursać Uroš 2007 PK Ljubljana 2:23.30 360
100m: 1:09.92 200m: 1:13.38

4. Gregorčič Nejc 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:24.66 350
100m: 1:10.99 200m: 1:13.67

5. Govše Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:24.71 350
100m: 1:10.52 200m: 1:14.19

6. Kovačič Jurij 2007 PK Ljubljana 2:26.44 337
100m: 1:10.04 200m: 1:16.40

7. Testen Martin 2010 ŠD Riba Ljubljana 2:26.71 336
100m: 1:11.40 200m: 1:15.31

8. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:27.11 333
100m: 1:11.82 200m: 1:15.29

9. Bursać Marko 2010 PK Ljubljana 2:27.24 332
100m: 1:10.31 200m: 1:16.93

10. Vidović Lan 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:27.94 327
100m: 1:12.20 200m: 1:15.74

11. Kovačič Lovšin Jakob 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:28.81 322
100m: 1:13.00 200m: 1:15.81

12. Andželevski Ostoj 2010 PK Ljubljana 2:30.07 313
100m: 1:14.01 200m: 1:16.06

13. Zogovič Luka 2008 PK Ljubljana 2:31.62 304
100m: 1:11.77 200m: 1:19.85

14. Krapež Jakob 2011 ŠD Riba Ljubljana 2:31.76 303
100m: 1:13.45 200m: 1:18.31

15. Marjanovič Jan 2007 PK Olimpija Ljubljana 2:34.18 289
100m: 1:14.04 200m: 1:20.14

16. Volk Žiga 2009 PK Ljubljana 2:42.83 245
100m: 1:17.38 200m: 1:25.45

17. Pregel Gašper 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:45.02 236
100m: 1:18.80 200m: 1:26.22

18. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 2:45.17 235
100m: 1:20.79 200m: 1:24.38
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19. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:45.67 233
100m: 1:19.63 200m: 1:26.04

20. Kocjan Jakob 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:49.02 219
100m: 1:23.09 200m: 1:25.93

21. Rozman Marcel 2009 PK Ljubljana 2:50.19 215
100m: 1:19.45 200m: 1:30.74

22. Božikov Severin 2010 PK Ljubljana 2:51.60 210
100m: 1:25.07 200m: 1:26.53

23. Matijević Teodor 2009 PK Ljubljana 2:53.06 204
100m: 1:26.66 200m: 1:26.40

24. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 2:59.50 183
100m: 1:24.28 200m: 1:35.22

25. Razinger Lenart 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:03.89 170
100m: 1:27.06 200m: 1:36.83

26. Kozar Izak 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:04.41 169
100m: 1:26.68 200m: 1:37.73

27. Sever Filip 2010 PK Ljubljana 3:07.22 161
100m: 1:30.51 200m: 1:36.71

28. Gergeli Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:16.11 140
100m: 1:33.45 200m: 1:42.66

29. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 3:16.42 140
100m: 1:30.78 200m: 1:45.64

30. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 3:20.00 132
100m: 1:35.89 200m: 1:44.11

31. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 3:28.39 117
100m: 1:39.83 200m: 1:48.56

32. Rozman Ambrož 2011 PK Ljubljana 3:29.43 115
100m: 1:38.13 200m: 1:51.30

33. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 3:49.02 88
100m: 1:50.98 200m: 1:58.04

DSQ Rink Filip 2012 PK Ljubljana
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

Cicibani

DSQ Rink Filip 2012 PK Ljubljana
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)
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1. Testen Martin 2010 ŠD Riba Ljubljana 2:26.71 336
100m: 1:11.40 200m: 1:15.31

2. Bursać Marko 2010 PK Ljubljana 2:27.24 332
100m: 1:10.31 200m: 1:16.93

3. Andželevski Ostoj 2010 PK Ljubljana 2:30.07 313
100m: 1:14.01 200m: 1:16.06

4. Krapež Jakob 2011 ŠD Riba Ljubljana 2:31.76 303
100m: 1:13.45 200m: 1:18.31

5. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 2:45.17 235
100m: 1:20.79 200m: 1:24.38

6. Kocjan Jakob 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:49.02 219
100m: 1:23.09 200m: 1:25.93

7. Božikov Severin 2010 PK Ljubljana 2:51.60 210
100m: 1:25.07 200m: 1:26.53

8. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 2:59.50 183
100m: 1:24.28 200m: 1:35.22

9. Razinger Lenart 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:03.89 170
100m: 1:27.06 200m: 1:36.83

10. Sever Filip 2010 PK Ljubljana 3:07.22 161
100m: 1:30.51 200m: 1:36.71

11. Gergeli Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:16.11 140
100m: 1:33.45 200m: 1:42.66

12. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 3:16.42 140
100m: 1:30.78 200m: 1:45.64

13. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 3:20.00 132
100m: 1:35.89 200m: 1:44.11

14. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 3:28.39 117
100m: 1:39.83 200m: 1:48.56

15. Rozman Ambrož 2011 PK Ljubljana 3:29.43 115
100m: 1:38.13 200m: 1:51.30

16. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 3:49.02 88
100m: 1:50.98 200m: 1:58.04

Dečki

1. Gregorčič Nejc 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:24.66 350
100m: 1:10.99 200m: 1:13.67

2. Govše Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:24.71 350
100m: 1:10.52 200m: 1:14.19

3. Grohar Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:27.11 333
100m: 1:11.82 200m: 1:15.29
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4. Kovačič Lovšin Jakob 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:28.81 322
100m: 1:13.00 200m: 1:15.81

5. Zogovič Luka 2008 PK Ljubljana 2:31.62 304
100m: 1:11.77 200m: 1:19.85

6. Volk Žiga 2009 PK Ljubljana 2:42.83 245
100m: 1:17.38 200m: 1:25.45

7. Pregel Gašper 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:45.02 236
100m: 1:18.80 200m: 1:26.22

8. Brajnik Jakob Lun 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:45.67 233
100m: 1:19.63 200m: 1:26.04

9. Rozman Marcel 2009 PK Ljubljana 2:50.19 215
100m: 1:19.45 200m: 1:30.74

10. Matijević Teodor 2009 PK Ljubljana 2:53.06 204
100m: 1:26.66 200m: 1:26.40

11. Kozar Izak 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:04.41 169
100m: 1:26.68 200m: 1:37.73

Kadeti

1. Hudovornik Erik 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:16.73 415
100m: 1:05.65 200m: 1:11.08

2. Gregorič Jakob 2006 PK Ilirija Ljubljana 2:18.39 400
100m: 1:06.70 200m: 1:11.69

3. Bursać Uroš 2007 PK Ljubljana 2:23.30 360
100m: 1:09.92 200m: 1:13.38

4. Kovačič Jurij 2007 PK Ljubljana 2:26.44 337
100m: 1:10.04 200m: 1:16.40

5. Vidović Lan 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:27.94 327
100m: 1:12.20 200m: 1:15.74

6. Marjanovič Jan 2007 PK Olimpija Ljubljana 2:34.18 289
100m: 1:14.04 200m: 1:20.14
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